Zabr. ziem. wêcz. rel. 7, 483 v

Zacroczym (1474)

Wyederkon super navigio Zacroc.

~~Iste nota est caseta quia summa
pecuniarum in ea contenta restituta
est integraliter.~~

MR. 9, 53 v.

Zakroczym

1539)
78 X (1475)

(Sisismundus I, rex Polonie ... significamus,
quia famatus Marcus cum suis fratribus na-
vigii Zakroczymensis supplicat nobis, quo in libris
Ducatus Mazovie notam, certe donari agros et
pratos continguos pratis navigii Zakroczymensis.
Que quidem littere sunt in ipsis verbis) anno
1475 ... presentibus Jacobo de Miensko Cernensi,
Andree de Milonowo Varsaviensi castellanis,
Nicolao Druzbiecz de Zawstoro vexillifero Varsa-
viensi et marscalco curie, Wscheborio de Zmolska

Zakr. gr. wiez. 80, 314 - 315^v

1/

capitaneo Varsoviensi et subindice Zacro-
zymiensi, dux Boleslaus famoso Marco
civi Varsoviensi et navigatori, Zacrozy-
miensi agros et prata contigua pratis
navigni Zacrozymiensis penes lacu usque
ad pontem et penes summitatem alias
Wierchlacus usque ad montem seu agros
Kasnowskie (?) ad ~~hoerendum~~ directe et ultra
penes montem usque ad prata piscatorum
Zacrozymensium cum taberna, ~~palludibus~~
palludibus, piscatura, pasonis in betis, fructibus,
etc. ex dictis pratis ... donavit

Lacum vero Rzeozycza appellatum pro se exce-
pit, Datum Cracovie 1539.

18^X 1475

Zacrocim (1475)

Dux dat agros et prata contigua pratis
navigii Zacroc. penes lacum usque
ad pontem et penes summitatem
alias nyrach lacus usque ad montem
seu agros Kazomke decurrencia directe.
Et ultra penes montem usque ad prata

piscatorum Zacrocz. cum taberna, peludi-
nibus, piscaturis etc., racione navigii Zacrocz.
et firmacionis rippe fluvii Wyssle ac reforma-
cionis alias Tamowacz. Dux excepit pro se
lacum Rzeczycza. et suis piscatoribus

Mors navigatorum, civi versu.

MR 9, 64

Lacrocium

(1477)

In causa honorabilis plebani in Lacro-
cium mgr Petrus nomine procuratoris
proposuit contra nobilem Sczeslann
Sobieswsky ex relatione facta per
discretum nicolaum vicarium de
Carmyewo medio quarto flor. certi debiti.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 87

Szacroczim

(1477)

Petrus, Thomas et vicolans de
Golachii 3 dicas parochia in Sza-
croczim.

A-Di. Pt. Ep. 13, 96

Via

Kaw. Zales / Zales

Zacroczyrn (1477)

Dux dat ecclesie s. Dorothee in Lazom
villa ducali in terra Warschoroyen.
totum lacum Lazomyecz et 4 iugera
alias morgy pratorum inter ipsum
lacum et viamque de Warschoroya
in Zacroczyrn ducit.

MKG, 82

gospolitec Wwa-Zaloroczyn.

Zacroczim

(c. 1477)

Honesta Cristina de Zacroczim
constituit discretos Stanislaum
Zemyeny et ducam baccalarium
in causa quam habet cum suo
viro Stanislaw.

A-Di. PT. Ep. 13, 16 v

Zacrocim (1478) - via

Dux vendit 2 mansos de foredio ducali
Warsch. necnon molendinum pro farina
molanda et panno tundendo super tor-
rente Czynonka (!) ex gajo ducali per
stratam de Warschowia in 2. ducentem
ad Malek decurrentem de novo construen-
dum.

MKG, 100 v.

Zacrosium - via (1479)

plossa in Porygathy incipiendo a gra-
nicibus als. oth. wotaky Gernothowey
ad viam que ducit ~~ad~~ Polt[owsk] in 2.

zakr. wē zēm. wīca. rel. 9, 365^v

Zacrocorym

(1488, 149³~~5~~)

Manigium in 2.

Katharina Markowa de Jarszowie cum filiis satisfecit
bonae Anne Dybydyna de Wischedrag (?)
relicta stanⁱ pro dotulio et pro summa in n. 2. habita

KM 18, 60^v

Lactocorymbiense navigium

(1481, 1493)

circumsp. Joh. Olm Hanⁱ Dübida de Wischedrog⁶⁰
manam super n. 2. inscribit sub capite
famose Kathar. Markowa cum filio Hanⁱ Ni^o Gallo
de Jardowa -

M. K. 18, 60^v

[Zakroczym]

pl.

3 VIII 1482
(1552)

ex libris perpetuitatum ducatus Mas.

venditio 12 mansorum nemorum seu silve penes Szeznice
prope Jadowo in distr. Narschev. per Boleslaum ducem
Mas. Mathie de Nixino canonico Vars., curatorem et
notario Zakroczymensi una cum concessione iuris Calincensis
et iuris non responsivi.

MRPS V/2 nr 5475. MK 80, 116-117.

620

Zactoczum
Honotabilis Bolesla de Zaleschye (1482)
rator honotabilis Petri de Ossyek cano-
nici Ploc. et Warsz. in causa cum
provido Johanne Olszory opidano Za-
ctoczumiensi accipit limitationem ter-
mini.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 260

sexagentas (60 cry 600?)

↑ Zacrocymienne thelonium [na Wisle] 1483, c. 1506

Boleslaus dux Mazovie etc.:

Significamus --, quia tenemus et obligamus

600 fl. minus 17 fl. Ung. puri auri -- generoso
et nobili Allexio de Nadatryno marsalco capita-
neoque et succamerario Watz., Stanislae de
Cosznowo curiensi nostri --, in quibus 600 fl.
minus 17 fl. prefatis Allexio marsalco et Stani-
slae curiensi theloneum nostrum aquaticum

2 Zacrocymienne fluvigii Visle inscribimus et per
presentes obligamus cum omnibus utilitatibus,
proventibus, redditibus, solutionibus, emolumentis
telonei a strugibus scutha, quibuscumque bonis

Tarcz. z. gr. 5, 63^v-64

2
aut reliquis oneratis et impositis per dictum flu-
vium a strutantibus seu a fluctantibus, exa-
ctionibus et solucionibus et obventionibus
universis, quibuscunque vocetur nominibus ~~inter~~ ^{nicil}
pro nobis illis aut -- utilitati in eodem telo-
neo pro nobis reservando, per pretatum Alexium
matsalcum et stauislauum curiensem tam diu
tenendum, habendum, ~~et~~ regendum, gubernan-
dum --, donec ipsis pretatam summam
florenorum exolverimus --

A. et d. in Camyenyecz --

644

Zactroozym

(1493)

Discretus Johannes de Myrzyńce curie
notarius procurator honorabilis Petri de
Myrzyńce canonici Ploc. et Warsz. ple-
bani in Radzycowo in causa cum N.
Olszowy epidano de Z. accipit prolon-
gacionem termini.

A. Di. Pt., Ep. 10, 272

pl.

Zacrocrym (1483)
Mathias

[honorab] de Nyexino canoni.
Garsch. et curatus in Z.

MKG, 159[✓]

Zactoozym

(1484)

In causa religiosi Stanislai prioris fratrum monasterii in Plonsk contra honestos Katherinam vel Paluka de Plonsk, Jeronimum de Z., Andream Trzaska in Radzanowo opidanos, prior proposuit, quod ipsi testamentum d. honeste Dorothee Caba-thowa opidane in Plonsk exequendum impedierunt, petens ipsis in testamento contentis et pro ecclesia b. Marie in Plonsk seu legata ipsi ecclesie ad-indicati.

A. Di. Pt., Ep. 10, 313

Zakroozym

(1484)

Episcopus decrevit, quod honestus Petrus Cabath opidanus in Plonssk debet esse pacificus in medietate omnium bonorum per mortem ol. Dorothee ux. sue ad ipsum devolutorum, super alia autem medietate quam ipsa Dorothea testamentaliter ecclesiis, parochie et conventui etc. legavit, Stani- slaus prior et Johannes plebanus in Plonssk debent viros suos presentare ad concordandum cum honesta Catherina rel. ol. Pelka opidani de Plonssk et Jeronimo opidano de Z., consanguineis ol. ipsius Dorothee.

A. Di. P. I., Ep. 10, 316-317

771

Zacroczim (Posture) (1484)
Nicolans de Postuszyho in presencia honeste Barbare de Z., cum qua copulatus est, ^{quod} coram episcopo recognovit, et episcopus decrevit, quod intra 2 septimanas debet comparere cum sufficienti probacione, quod eadem prima sua nxor vivet vel mortua est.

A. Di. Pt., Ep. 10, 317

796

Zacwozim

In ^{causa} venerabilis Pomnichowsky contra ho-
nestum Jeronimum Jaroch opidanum
de Z. , Pomnichowski proposuit, quod
ipse ol. honesto Martino Mrozek
de Cossovo credidit et tradidit centum
minus unam cutes vulpinas causa
faciendi pelliceas et elaboratis 2 pelliceis
residuo pellium restante idem Jeronimus
post mortem dicti Martini 1 pelliceam
et pociorem e domo dicti Mrozek cum

(1484)

A. D. J. P. I., Ep. 10, 324

residuitate pellium ad se in Zakroozim
tulit, petens eum condemnari.

Zakroczim

(1484)

In causa venerabilis Pomnichowsky
 contra honestum Jeronimum Jaroch epi-
 damum de Z., Pomnichowski proposuit,
 quia ipse ol. honest[o] Martin[o] Wroczek
 de Cossovo credidit 99 cutes vulpinas
 causa faciendi pelliceas et elaboratis
 2 pelliceis, residuo pellium restante idem
 Jeronimus post mortem dicti Martini 1
 pelliceam et pocionem e domo dicti Wro-
 czek cum residuitate pellium ad se
 in Z. tulit, petens eum condemnari

A. D. P. T., Ep. 10, 324

799

Zacrosolum

(1484)

Providus Jeronimus Jaroch opidanus
in Z. recognovit se tenere 3 fl.
Hung. pusi anti venerabili Petro
Pomnychowsky canonico Ploc.

A. D. I. P. T. , Ep. 10, 325

Zactozym

(1484)

Arbitri inter nobilem Mathiam de Przeborowice et honestos Andream de Olszyny et Mathiam de Sloczyno, vitricos eccl. in Crisko ex una et nobilem Hymka de Postrze mx. providi Martini Hobyel opidani Zactozymiensis ab altera, recognoverunt concordiam: Hymka ipsis vitricis et sacerdotibus satisfaciendo testamento ol. Pauli de Postrze, sui germani, debet dare 6 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 10, 328

852

Zacroczyrn

(1484)

In causa honesti Nicolai orphani de Z.
f. V. Coth. contra discretum Johannem
Cossa presbiterum de Z., Nicolaus So-
bothka tutor prefati Nicolai proposuit,
quod anno preterito honesta ol. Bech-
na mater dicti Nicolai a sexag. pro
expediendis exequis mariti sui et ipsius
ac sepulturis ipsi Johanni presbitero
dedit. Qui Johannes sepulturas ipsas

A. D. I. P. T., Ep. 10, 340

^{non}
solvit, pro quibus ipse Nicolaus per ple-
banum et vitricos impulsatur petens
ipsum Johannem ad solutionem earun-
dem sepulturarum de pretata sexagena.

853

Zacroozym

In causa honesti Johannis opidani (1484)
Z. contra Johannem Cosza presbiterum
de Z., Johannes proposuit, quod
anno presenti ipse Johannes [presbi-
ter] animo iniuriandi et infamandi
appellavit ipsum Johannem malum
hominem, ~~la^{trone}rum~~ taxillotum luso-
rem et alia verba et ^{ei} intulit et
~~irrigavit~~ extimans iniuriam ad 100
fl.

A. Di. Pt., Ep. 10, 340-341

862

Zacwozym

(1484)

In causa honesti Nicolai orphani de Z.
f. of. Coth contra discretum Johannem
Casza presbiterum de Z., episcopus
condempnavit Johannem presbiterum
in $\frac{1}{2}$ sexag.

A. Di. Pt., Ep. 10, 343

1017

Zacroczyu

(1485)

In causa matrimoniali honeste dorothee
Marcota opidane de Z. contra honestum
Johannem Czech morantem in Z., mulier
petivit sponsalia inter eos per verba de
futuro contracta dirimere.

Et episcopus exauditis verbis a discreto
Stanislaw commendario in Z. quod matri-
monium non fecerunt, ipsos divorciavit et
licenciam ad alia matrimonia concessit.

A.D. 1485, Ep. 10, 393

1052

Zacrozym

Providus Johannes Pluta epidamus (1485)
Zacrozymiensis ex pio devocionis affec-
tu, submitit se soluturum ecclesie pa-
rochiali in 2. 2 sexag.

A. Di. Pt., Ep. 10, 403

1518

Zacroczyrn

(1485)

Providus Stanislans de Praszmysz opi-
dams asseruit se citatum ad instan-
ciam discreti Johannis de Vrona vicca-
rii de Z. petens se absolvi a termino
et citacione.

A. Di. Pi., Ep. 11, 201

1640

Zacroczyrn

(1485)

Providus Michael de Polthowsko cessit de debito 1 sexag. cum $1\frac{1}{2}$ gr., quod tenebitur eidem providus Johannes Ryczers de Gladowo in personam honorabilis Johannis Pyenyazek canonici Polth.

Item apud Dobeslanm Rzastnisky 10 tunnas picis (8 cocte, 2 liquide picis) mutuate 8 in Z.; apud nobilem Johannem Pyozkowsky 50 gr. pro piscibus.

A.Dj.PT., Ep. 11, 217^v

Zacroozym

(1485)

In causa discreti Stanislai vicarii in
 Syroozecz contra providum Johannem Za-
 lupsky episcopi. in Syroozecz, vicarius
 proposuit, quia ipse Johannes ipsum infamavit
 asserens ipsum fornicatorem, latro-
 nem coram plebano Gyrvenensi, item,
 quod in Z. fugaretur a mulieribus et
 quod in vestitura mulieris visitavit mu-
 lieres. Item contra ipsius uxorem propo-
 suit, quia ipsum infamavit asserens, quod
 habet prolem in Z. cum quadam Corozako-
 %

A.D. Pt., Ep. 11, 230

wa, extimans infamiam ad 100 fl.

1089

Zacroczyrn

(1486)

Honesta Katherina ux. honesti Nicolai
Cothkorycz de Z. petivit se ac patrem
et matrem a sentenciis ~~episcopi~~ excommuni-
cacionis, quas incidetunt racione profuge
a marito, absolvi, allegans ~~ea~~ crudelita-
tem viri.

Et episcopus decrevit ipsi Nicolao fideiusso-
res ~~de~~ de securitate institui, qui Nicolaus
Kothkorycz instituit providum Nicolaum
Sobothka consulem, qui Sobothka pro
eodem fideiussit, quod idem suam uxorem
%

A.D. P. I., Ep. 10, 457

debet tenere, servare etc.

1153

Zacroczyu

(1486)

Laboriosi Stanislaus de Spadoschyuo
et [?] de Gosozymyno recogno-
verunt, quia tenentur 1 sexaq. pro
decima discreto Johanni vicario
in Z.

A. Di. PT., Ep. 10, 474

1172

Zakroczym

In causa venerabilis Mathie canonici (1486)
Varsch. rectoris eccl. parochialis in Z.,
~~et~~ honorabili Jacobo de Chvdzyno
baccalario rectori scholarum in Polthowszky
~~procuratore Mathie~~ procuratori dicti Mathie
est mandatum, ut ipse asseruit per
Albertum Czuka vicarium perpetuum in
eccl. Warsz. principalem procuratorem,
de cuius mandato constitit de manu
et signo discreti Jacobi de Pyenczyno
%

A. Di. Pt., Ep. 10, 481-482

clerici Ploc. dioc.

1180

pl.

Zakroczym

(1486)

In causa inter venerabilem Mathiam de
Nexyno canonicum Wass. plebanum in
Z. ex una et honorabilem Cristinum Gze-
czorcam plebanum in Myasthkorro parti-
bus ex altera (c.d. wieczytelny).

A.Dj.PT., Ep. 10, 484-485

Zaccosim.

(1487, 1490)

Anna olim Thome Maroska de Vyassowo.
civis 12.

providi Joh. Anna pueri olim Joh. filii olim
Thome Maroska de Vyassowo

(molendinum aqnat. in fl. Vyassowska
in Vyassowo possident)

nk. 6, 276

1221

Zakroczym

(1487)

Honestus Johannes Pyrdika de Z.
epidamus accusavit contumaciam hono-
rabilis Pauli Gyszyczsky plebani de Ma-
czywo legitime citati non comparentis.
Ex adverso comparuit nobilis Nicolaus
Nesczynsky nuncius dicti Gyszyczsky,
~~et~~ et Johannes Pyrdika proposuit pro 4-
or fl. minus 10 gr. sibi Paulo Gyszyczsky
mutuatis, quos idem nuncius confessus
est eidem v Johanni teneri.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 498

1428

Zacrozym

In causa providi ⁽¹⁴⁸⁸⁾ Mohannis Gancozy-
ez opidani in Z. contra discretum
Johannem presbiterum morantem in Z.,
opidanus proposuit, quia presbiter uxorem
ipsius ab ipso inducens in domo sua
iam ultra 1 septimanam fovebat et
conseravit, petens ipsam sibi restitui.
Ex adverso presbiter recognovit, quod
uxorem Johannis (et sororem suam)
propter percussione[m] per vim suam in

A. D. P. T., Ep. 10, 562

1/1

domo sua tenet.

Zacrocrym - via (1488)
2 mansi in Blandowo ~~tereditas~~ villa in
distr ~~Zaker~~. inter viam que ducit de Zarambry
ad Blandowo et inter viam que currit de
Zacrocrym usque ad Ruda et post viam
Rudna ad Blan. et penes granicies Pyzth-
rowskyl Borzuyel wszkyl

Zakr. ziem. mierz. nel. 13, 419^v

1695

Zacroozym

(1489)

Petrus episcopus Ploc. honesto Nicolao
opidano de Z. dicto Kothek mandavit,
quia honestam [opustka] uxorem suam
legittime susteret et poneret fideiussores
de ~~impunitate~~ sua et quia pretate sue
uxoris vestimenta non venderet in taxillis,
non perhuderet et nec perhiberet
V et membrorum mutilacione

A. Di. Pi., Ep. 10, 663

1707

szkoda

Zakroozym

(1489)

Discretus Andreas de Zobaryoze clericus
contra discretum Stanislavum ministrum
scole in Z. proposuit, quia ipse sibi
herbas seu medicamenta per ipsum
Andream empta, exportat et pro se
usurpat, extimans dampnum ad 3
fl. hung.

A. D. P. T., Ep. 10, 668

1708

Zakroczyń

(1489)

Stanislaus minister scole in Z. citato
per executores discretos Andrea contra
ipsum proposuit, quia ipse Andreas existens
ipsius discipulus ausus est ipsum co-
ram certis piscatoribus in Z. diffamare
et dehonestare, asserens ipsum prefatis
piscatoribus pisces furasse, extimans in-
iuriam ad 2 sexag.

Ex adverso Andreas dixit se pisces
in sua camera sub lecto vidisse cum
servitore ipsius Stanislai.

A. Di. Pi., Ep. 10, 668

1711

Zakroczym

(1489)

Discretus Andreas de Sobarnyce clericus
in presencia discreti Stanislai ministri
scole in Z. cittati ad videndum indu-
xit 1 testem, qui iuravit dicere veritatem.
Et episcopus prefixit terminum Stani-
slao magistro scolaris.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 669

1743

(1489)

Zacroczym

Nobilis Johannes de Goszcymyno fassus
 est et recognovit se arendasse omnes redditus,
 decimas ad eccl. parochialem in Crolewo
 tituli s. Sigismundi perfinentes, colanda
 et donaria s. Petri exceptis, ac eciam decimas,
 que ex antiquo vicario et ministro scolo
 dari sunt consueta ad biennium pro summa
 60 ducatorum Hung. pro quolibet anno
 magro Johanni plebano in Crolewo.

Item nobilis Johannes submissit se fueri
 et defendere prata, nemora, granicies, y.

17. Dj. Pi., Ep. 10, 679-680

hominesque de Crolewo non trahere ad
laborandum in Gosicsymyno neque ducere
frumenta in L.

Item pecudes et peccora debet restituere
Johanni arrendanti.

1750 Zakroczym

(1489)

In causa discreti Andree clerici de
Zobanyere (Szobanyere) contra discretum
Stanislaum ob. ministrum ecclesie in L.,
idem Andreas discretos Alexium can-
torem in Czynyensis et Albertum de
Suchadol clericos in testes induxit.

A. Dj. Pī., Ep. 10, 681-682

Zakroczym

(1489)

In causa venerabilis Prasznowsky
 archidiaconi Ploc. discretus Mathias
 proposuit contra Stanislaum Pra-
 ozek de Traczyu, contra Martinum
 Skusza, Nicolaum Dica de Janowo,
 quia fuerunt conventi per eum ad
 affluendum Gdansk et habebunt
 redire et locare carbassum in Ky-
 koly, et non fecerunt sed relinquerunt
 in Z.

A. Di. Pi. 1, Ep. 11, 144^v

1136

Zacroczy m

(1489)

Providus Mathias de Novemastho
asseruit se citatum ad instanciam
discreti Johannis de Zagroby vicarii
in Z., petens se absolvi ab
instancia.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 145

1871

Lakroczym (1490)
Honestae Margaretha ol. Mar-
tini Mrozek de Magna Ros-
chovo (s) uxor constituit in summ
procuratorem providum yeronimum
de L. in causa certi debiti, videlicet
2 sexag. marito suo donandis, quod
debitum pater ipsius Margarethe
circa mortem donavit, in ea super
venerabili Petro Pomnyehowsky

A. dj. PT., Ep. 10, 725

occasione laboris 3 pellicearum
vulpinarum per dictum summ
maritum.

1956

kt

(1490)

Zacroczim (Zacroczym)

[.....] Paulus Sokol de Tarnowo
citatis Stanislae et Jo[hanni] vicariis
in Z., petivit a sententia excommunica-
tionis absolvi.

Predicti presbiteri Johannes et Stanislaus
allegaverunt ipsum, dum ipse Sokol
decimam, apud eos emptam, non solvisset.
Ipse Sokol confessus est decimam pre-
dictam apud plebanum in Z. emisse
pro 1 fl. Ungar. et de mandato plebani.

17. Di. Pi., Ep. 10, 759

in manibus prefati Stanislai dedisse.

Zacrocorymi - strata (1491)

molendinum in Vasdenwa sub gagio
penes stratam vicinam eundo in R.

M. K. 18, 48

Zacovrym

(1494)

eps. & loc. honestos Mothiam Surpnyer de 2. et
Barbaram de 16 a mutua cohabitatione absol-
vit, repeniendo inter eos nullum fuisse matrimo-
nium, tamen ratione procreacionis prodis gemine
prefatum Mothiam eidem Barb. in 6 sexq. condemp-
navit " --

et Dj. PC., Ep. 15, 21^o

207

Zacroczyum

(r.1494)

Prov. Stan Dzyelo opidanus de Plonsko obliga-
nt se. $\frac{1}{2}$ sexag. hon. Dothee de Z. racione
impregnacionis ---

A. Dj. Pt. Ep. 15, 85

Zacroc (inuss) v. strata

(1494)

in Idunowo minor in distr. zachr.

· pessula a v. str. Z. ad gran Strozewskye

Zachr. ziem. licz. rel. 15, 122^v

kī

Zawoosym

(1492)

diser. Nic. comparator de 2. contra diser. Paul.
em
scolaris ad ib., qui „ ipso die° in cimiterio
ibid. in 2. p[ro]p[ri]e] scolam stant et nemini nocen-
te ~~q~~ -- inicit in eum manus violentas ”

A. Dj. 80, Ep. 75, 1450

Zaeroc[zin] - via strata (1494)

in Woyszczyce ^{disto zaer} (pessule: - - -)

3. a gran. ~~Smolts~~ Smolskye ad
vicum stratum que currit a Wrona
in Zaeroc.

Zeter. ziem. vnoz. vel. 15, 146^v

Racovium

(1794

„rebulit se utasse dicit Gregorium
de Stobyno ministrum ecclesie in
Crocevo ad instanciam honeste Katherine
Kobylicha de 2. --”

Adj. PC, Ep. 15, 260v

Rawoczin

(1495)

ms. Sic. Paronyzewski capit. 2. 7. dies. Stanisl.
vicer. in 2. : „Anno presenti dum Thomadum hominem
innocentem pro pellibus ulpinis furto sibi ablati in culpa
versat et ad ins tractaret, cui homini innocenti indicti
fuerant testes pro purganda sua innocentia, et postquam
fuit perceptum, quod indicti sunt testes, timens ne periu-
rium committatur et innocens opprimatur, huiusmodi
pelles ulp. longe ante innocentem -- ad ipsum Stan. vic.
ad restituendum illi -- sub secreto dedit. Qui Stan. v.
pro eisdem pellibus multociens ante iuram. prestatum, ut
easdem in iudicio reponeret, requisitus, quas usque in
hactenus -- reposuit -- Ex
A. D. J. P. C., Ep. 15, 30. adverso Stan. vic. -- dicit -- /.

quod -- illi cuius erant, restituit, capitaneo
negante restitutionem -- probabit uterque --

(1495)
1. mensis, 13 V

-- dico. Stan. vic. en 2. pelles utiq. ap. eum
in depositum per furem ad restituendum illi, cuius
sunt, datas, restituat et -- Dic^o Parzengetli cap.^o

2. pro pena facti ratione retentionis -- non
in tempore per eum restitutam 1½ marcam una
cum expensis -- solvat

ib. 31

racocim

(1495)

Jacob. de 2. ad instanciam arch. Joh^{is} ministrorum.

ADP. 90, Ep. 15, 40

Zakroczym

(1495)

Honesta Anna Sobothczyzna vidua
de Z. in villa Jurycz personaliter
constituta suo et puerorum suorum
nominibus constituit discretum Jo-
hannem Pssuczki notarium in suum
procuratorem.

A. D. J. P. I., Ep. 15, 51

Zahr

Zarnoczu

(1496)

Rex Conradus fil. duci Warschovian cum
... districtibus ... Myschegrad, Z. Crechla
nov deure Noygrad cum .. districti-
bus Ulodzesius Camuzan et Procrsle-
nyca in distr. Schochovianensi ...
deust.

URK XVII 135

URPS II 596

Zakroczym

(1496)

Johannes Albertus rex Polonie:

Warschowiam cum omnibus suis districtibus,
opidis, villis, mobilibus, terrigenis et vasalis, castrum
Wyszegrod, Z., Ozyechanow, Lompzam, Nowygród
cum nemoribus et venacionibus cum omnibus
districtibus castris, opidis, villis etc. ab antiquo
in terra Gostinensi ad Wyszegrod pertinentibus
item Mor Klobresimo, Camyon et Praszlawiere in
distr. Sochaczewiensi convado duci Masovie ad
tempora vite eius damus.

Datum in conventiono Piotrkoviensi generali.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 308-310, nr CCLXII (M.K.17, k.135)

Habovozym

kī

(1496)

„disser. Joh. Scolaris de 2. contra prov. Abra-
am inquitinum opidanum in Plensko --
proponit, quomodo ipse -- ipsum Joh. euntem
de hospicio serotino tempore -- percussit --”

ADJ. P. C. Ep. 15, 273

Zacroczytn

(1497)
 In causa venerabilis Mathie de Nexino cano-
nici Varsch. et plebani in Z. contra dis-
 cretum Nicolaum vicarium in Pomnychoro,
 [Mathias] proposuit, quod eum ad petita no-
 bilis Jacobi Tharchomski et Alberti epidani
de Z. in servicio vicariatus recepit et ipse
Nicolaus post aliquos dies ipsum recessit,
 extimans iniuriam ad 6. sexag.

Matroczyn

18. IV. (1498)

Conradus dux Mor. domum selegowski in 2.
ab exactionibus civilibus liberat.

Lustr. n. 1565, I s. 179

na padesurē MK 9, 220 r

18. IV.
Zakmocyń (1498)

area Kelangowskye in platea in d.
enndo ad s. Laurencium

Czapure zwolniona przez Konrada od
podatków / d. 1565.

MK9, 220v.

Lacroc. gran.

(1498)

in Stobini 1/2 mansus Byalkowska
a meta ville usque ad gran. zacroc.

Katr. ziem. ziem. vel. 15, 294

Zaerocrym. navigium (1498)

navigium. (Lab. de magna Longpuz ven
dit, f. Gallus opid. de Warsch.
cmt)

Ms. 222v.

Kalocerin.

(1499)

lab. Andr. Banykover de Corroto
dicebat lab. Anne Badurkowna de To.

.. consencias michi, promitto te michi
matrimonialiter copulare, -- vede, quod
preconsul 2. Korywopultra suam
cocam sibi seduxit et post ea
eam tibi recepit in uxorem, ita et
ego tibi faciam."

Ad: Pt., Ep. 149, 57